

[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토폰필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서				처리기간
01-01-C-2403809					7일
신청자명	제이비커머스	대표자	방춘숙	사업자등록번호	718-12-01379
신청자주소	서울 양천구 목동로15길 8 상가 1호			연락처	담당자명: 박승주
					연락처: 010-8673-8796
					팩스:
광고 상품명	신한 케어받는 암보험	광고주명	신한라이프	광고매체	케이블 TV
대행사명	제이비커머스	제작자명	신한라이프	시간	2분 0초 (A안)
출연모델				성우	
배경음악	곡명 : 가수 :				
참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)			
광고내용	신한라이프 케어받는 암보험		멘트] 7분이상 상담만 받으시면 14엽날개 리모컨 서클레이터를 드립니다 암, 이제는 치료가 중요한 시대니까! 암 진단시점부터 치료과정까지 케어해드리는 신한 케어받는 암보험 각 종 암 진단금은 기본 튼튼한 항암치료비와 각 종 암 통원비 3대 질병 간병인 사용비도 보장해드립니다. 특히, 자궁암, 난소암, 중증 갑상선암도 일반암 진단금과 똑같이 보장해 드릴게요 비용때문에 걱정하셨던 각 종 항암치료비도 놓치지 않았습니다.		
심의구분	초심 O				
	수정심				
변경내용					
첨부파일	신한_인포광고_2분_생명보험협회 심의필 제 2024-04976호(2024.07.30~2025.07.29).mp4				
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2024년 8월 7일
신청인 제이비커머스

심의의결	심의결정	방송적합	2024년 8월 8일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-36-24	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
암 치료, 한번에 끝나진 않을텐데 그럼 비용은 어떡하지? 그래서, 암 직접 치료 시 상급 종합병원 통원할 때마다 횟수제한 없이 보장해드립니다. 부담되는 간병비는 또 어떡하지? 3대 질병으로 입원시에는 간병인 사용비까지 보장해드립니다. 여기서 끝이 아닙니다. 신한라이프의 특별한 서비스 평사시 예방관리 및 치료지원은 물론 암진단시 치료 및 일상 회복지원을 받을 수 있는 뉴라이프 케어 서비스까지! 암보험 알아보신다면 믿을 수 있는 신한라이프로 지금 전화주세요! 7분이상 상담만 받으시면 14엽날개 리모컨 서클레이터를 드립니다 보험계약 체결 전 상품설명서 및 약관을 반드시 확인하시기 바랍니다. 뉴라이프케어서비스는 신한라이프의 제휴사인 주식회사 GC케어에서 제공하며, 서비스에 대한 책임은 제휴사에 있습니다. 대내,외 환경 변화에 따라 사전고지 후 서비스 내용 및 제공방법이 변경되거나 중지될 수 있습니다. 본 광고는 생명보험 광고심의 기준을 준수하였으며, 유효기간은 심의일로부터 1년입니다. 자막] 14엽날개 리모컨 서클레이터 모든 보험 상품의 경품 가격은 3만원을 초과하지 않음,7분이상 상담 완료시 제공 3단계 바람세기 미풍/양풍/강풍 타이머 설정 최대 540분 자동 좌우회전 넓은 공간활용 자연풍 위암, 간암, 폐암, 자궁암,대장암, 유방암, 전립선암 생명보험 판매자격 보유 이민영 암 진단-care->치료과정 케어 신한 케어받는 암보험 암 진단~치료과정까지 케어해드립니다!			
기타		면번호	2

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2024년 8월 8일 한국광고자율심의기구
	심의번호	24-N1-36-24	
	기타		



[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
신한 케어받는 암보험(무배당,갱신행) 각 종 암 진단금 튼튼한 항암치료비 각 종 암 상급종합병원 통원비 3대 질병 입원시 간병인 사용비 주계약(진단금)+특약 특히 자궁암, 난소암, 중증 갑상선암도 일반암과 똑같이 보장 각 종 암 진단금 정액 보장 주계약 암세포만 죽이는 표적 항암 약물 허가치료 항암 약물치료 항암 방사선치료 항암치료비 정액보장 특약 암 치료, 한번에 끝나진 않을텐데 그럼 비용은 어떡하지? 그래서 암 직접 치료 시 상급 종합병원 통원할 때마다! 암통원비 횡수제한 없이 특약,1일 1회한 65세이상가구 중위소득 224만원 < 월평균간병비 370만원 (BOK 이슈노트, 돌봄서비스인력난 및 비용부담 완화방안, 한국은행, 2024.3.5) 3대 질병으로 입원 시 *3대 질병 : 암, 중증갑상선암, 소액암, 뇌혈관질환, 허혈심장질환 간병인 사용비 정액보장 특약 여기서 끝이 아닙니다! 신한 라이프의 특별한 서비스			
기타		면번호	3

심의의결	심의결정	방송적합	2024년 8월 8일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-36-24	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
뉴라이프 케어 서비스 운동 및 영양상담 건강 검진 컨설팅 전문 의료진 건강 상담 전화 심리 상담 제공 보험금 지급능력평가 17년 연속 최고등급 AAA획득 신한 케어받는 암보험 (2024 한국신용평가) 일단 무료상담예약만! 14업날개 리모컨 서클레이터 모든 보험 상품의 경품 가격은 3만원을 초과하지 않음,7분이상 상담 완료시 제공 3단계 바람세기 미풍/양풍/강풍 타이머 설정 최대 540분 자동 좌우회전 넓은 공간활용 자연풍 행운 같은 깜짝찬스 무료 상담예약만 신한라이프 생명보험협회 심의필 제 2024-04976호(2024.07.30~2025.07.29) 보험계약 체결 전 상품설명서 및 약관을 반드시 확인하시기 바랍니다. ■기존계약 해지후, 신계약 체결시 불이익 기존 보험계약 해지 후 다른 보험계약을 체결 시 인수거절 또는 보험료 인상 및 보장내용이 달라질 수 있습니다. 직업, 연령 등 피보험자의 특성에 따라 가입금액 축소 및 청약이 거절,제한되거나 보험료가 변경될 수 있습니다. ■중도해지시 해약환급금 중도 해지 시 해약환급금은 이미 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있습니다. 지급제한, 면책사항 등에 따라 보험금지급이 제한될 수 있습니다. ■예금자 보호 안내 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 해약환급금(또는 만기 시 보험금)에 기타지급금을 합한 금액이 1인당 "5천만원까지" (본 보험회사의 여타 보호상품과 합산) 보호됩니다. 이와 별도로 본 보험회사 보호상품의 사고보험금을 합산한 금액이 한 금액이 1인당 "5천만원까지"보호됩니다. 갱신시 보험료가 인상될 수 있음(10년마다 갱신 통해 최대 100세까지 보장) 일반암 진단금 : 가입 후 91일부터 보장, 최초 1회, 1년 미만 진단 시 50% 보장 여성유방암, 전립선암 진단금 : 가입 후 91일부터 보장, 최초1회, 1년 미만 진단시 20% 소액암 : 가입 첫날부터, 각 최초 1회, 1년 미만 진단 시 50% 보장			
기타		면번호	4

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2024년 8월 8일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-36-24	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
항암치료비 : 보장개시일 이후(암91일부터)보장, 최초 1회, 1년 미만 진단 시 50% 보장 암통원비 : 가입 후 91일부터 보장, 통원1회당, 1일 1회한,1년미만 발생 시 50% 보장 간병인 사용비 : 보장개시일 이후(암91일부터)보장, 1년미만 50%, 1회 입원당 사용일수 30일 한도 암관련 보장은 이차성 암의 경우 최초발생부위 일차성 암을 기준으로 보장 결정 뉴라이프케어서비스는 신한라이프의 제휴사인 주식회사 GC케어에서 제공하며, 서비스에 대한 책임은 제휴사에 있습니다. 대내,외 환경 변화에 따라 사전고지 후 서비스 내용 및 제공방법이 변경되거나 중지될 수 있습니다. 모든 보험 상품의 경우 경품 가격은 최대 3만원을 초과하지 않습니다. ■상품 설명서 및 약관참조 신한라이프는 해당 상품에 대해 충분히 설명할 의무가 있으며, 가입자는 가입에 앞서 이에 대한 충분한 설명을 받으시기 바랍니다. 본 광고는 생명보험 광고심의 기준을 준수하였으며, 유효기간은 심의일로부터 1년입니다.			
기타		면번호	5

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2024년 8월 8일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	24-N1-36-24	
	기타		